

<<بسم الله الرحمن الرحيم>>

پروردگارا ایمان آوردیم، به کرم خود گناهان ما را ببخش و ما را از آتش جهنم نگهدار. بار خدایا تو را به کرمت ما را از امت خود قرار ده، بار خدایا در شب اول قبر امام زمان(عج) و حضرت علی(ع) را به داد ما برسان، بار خدایا ما را در آتش جهنم قرار مده زیرا این بدن ضعیف مقاومت آن را ندارد بار خدایا تو را به مقربان درگاهت با ما با عدالت رفتار مکن و با فضل خود با ما رفتار کن.

با درود بیکران بر امام زمان(عج) و نایب بر حقش امام خمینی و با هزاران درود بیکران بر نثار پاک شهدای به خون غلتان و با سلام بر امت حزب الله.

آری برادرانم امروز همچون عاشورای حسینی است حسین(ع) به پیش می‌رود و رهروان او نیز پیشاپیش او به پیش می‌روند و هر روز عده‌ای از رهروانش به خون می‌غلتنند.

برادر امروز اسلام احتیاج به خون دارد، چه خوب گفت شهید مظلوم بهشتی که انقلاب ما برای تداوم و پیروزی نیاز به خون و شهادت دارد.

وای بر ما اگر در این برهه از زمان در برابر اسلام احساس مسئولیت نکنیم و خون‌های شهیدان پایمال کنیم و شما ای جوانان مبادا در بستر ذلت بمیرید چرا که حسین در میدان نبرد شهید شد.

مبادا خیال شما عده‌ای از جوانان آسوده باشد چرا که هر روز عده‌ای از جوانان به لقاءالله می‌پیوندند، هر روز گلی از گلستان حسین پر پر می‌شود.

شما ای مادران مبادا از جبهه رفتن فرزندان جلوگیری کنید چراکه فردای قیامت در برابر هر قطره از خون شهیدان مسئول هستید و باید جوابگوی زینب(س) باشید. قدمی که برداشته‌ام برای مبارزه با کافران بوده و بسیار آگاهانه و روشن‌بینانه است و هدف من به خاطر رضای الله و لیبیک گفتن به ندای رهبر بزرگوارم است.

ما می‌دانیم که دیر یا زود باید از این دنیا رفت چرا که این دنیا برای مومنین همانند زندان و قفس است و سعی می‌کنند که زودتر از این دنیای مادیات که زندان آنهاست رها شوند و به سوی معشوق خود بشتابند.

این دنیا برای مومن زندان و برای کافران بهشت است، انسان وقتی که از این دنیا می‌رود دارای کوله باریست خوشا به سعادت کسانی که کوله بارشان اعمال خوب است. خدایا تو را به مقربان درگاهت به 14 معصوم قسمت می‌دهم به ما سعادت و لیاقت شهید شدن در راهت را عنایت فرما چرا که مرگ آگاهانه و روشن‌بینانه خیلی زیبا و قشنگ است کسی که عشق به الله می‌ورزد هر لحظه آماده شهادت است و شهادت برای او سعادت است چرا که حسین معلم ماست و به ما آموخت درس شهادت و آزادگی و زندگی را.

اگر من شهید شدم به بزرگترین آرزوی خود رسیده‌ام چون همان طور که گفتم شهادت سعادت است و شما ای امت حزب الله امام عزیز و بزرگوار را دعا کنید و به تمام گفته‌های او گوش داده و با جان و دل عمل کنید.

اگر امام عزیز و بزرگوار را دعا نکنیم مسئول و مدیون خون شهدا هستیم راستی که اگر امام نبود ما هم اکنون کجا و چگونه زندگی می کردیم؟ معلوم است در فساد و خفقان شناور بودیم و هر ثانیه به غرق شدن در خفقان و فسادهای گوناگون نزدیکتر می شدیم!! ای کاش چیزی بهتر از جان داشتم تا فدای اسلام و امام بزرگوار کنم چراکه ما باید برای او بیشتر از اینها بدهیم زیرا او بود که اسلام واقعی را به ما شناساند، امام بود که وقتی بهترین فرزندش و بهترین فرزند اسلام را شهید کردند به خود غمی راه نداد.

شما ای پدر و مادران مسئول هستید اگر از جبهه رفتن فرزندانتان جلوگیری کنید. و تو ای پدر و مادرم امیدوارم اگر من شهید شدم و خدا این لیاقت و سعادت را به ما داد ناراحت مباشید و گریه نکنید و اگر گریه کردید برای غریبی حسین(ع)، علی اکبر(ع) و علی اصغر(ع) و حبیب مظاهر حسین گریه کنید برای من گریه نکنید من به بزرگترین آرزوی پیشینه خود رسیده ام و صبر را پیشه خود سازید و شما را به خدا قسم از جبهه آمدن برادرانم جلوگیری نکنید.

ای پدر و مادر عزیزم که برای من خیلی زحمت و سختی ها کشیدید امیدوارم که مرا حلال کنید و شما ای برادران عزیزم امیدوارم که شماها نیز مرا حلال کنید.

من عاجزانه از تمام دوستان و بستگان می خواهم که اگر بدی دیده اید به بزرگی خود به خاطر خدا حلال کنید. و شما ای برادران دانش آموز باید خوب درس بخوانید چرا که شماها امیدهای آینده مملکت اسلامی هستید شماها امید امام بزرگوار هستید اگر درس نخوانید در برابر شهدای دانش آموزی که درس را رها کرده و به جبهه رفته اند و شهید شدند مسئول هستید.